

Dodavatel
Robert Pařízek
Křižanská 99
460 10 Liberec
Česká republika
IČ: 00901296 DIČ: CZ8302132575

**Kontaktní údaje**

E-mail: kovodilnaparizek@seznam.cz
Telefon:
Web: www.kovoparizek.cz

Odběratel

**Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642,
příspěvková organizace**
Aloisina výšina 642/51
460 15 Liberec
Česká republika
IČ: 65100280

Datum vystavení: **07.07.2025** Datum zdan. plnění: **07.07.2025** Datum splatnosti: **21.07.2025**

Bankovní účet



IBAN: CZ05 0300 0000 0003 0151 1015

SWIFT: CEKOCZPP

Symbol

variabilní: 20250053

konstantní: 0308

Způsob platby: Převodem

K úhradě

51 244,00 Kč

QR Platba+F

Odstranění starého pletiva, vyčištění náletových dřevin a natažení nového pletiva v. 150 cm, zinek/plast. zelené, natažení ostnatého drátu v podhrabech dle potřeby

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Demontáž a likvidace starého pletiva	170,00 bm	35,00	21	5 950,00	1 249,50	7 199,50
Likvidace porostu	1,00 ks	6 000,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Montáž pletiva	170,00 bm	160,00	21	27 200,00	5 712,00	32 912,00
Doprava a manipulace	1,00 ks	1 200,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00
výměna sloupku, betonáž	1,00 ks	2 000,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00
Zaokrouhlení	1,00	0,50	0	0,50	0,00	0,50

Předpokládaná délka trvání montáže jsou 3 dny.

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	42 350,00 Kč	8 893,50 Kč	51 243,50 Kč
Celkem	42 350,00 Kč	8 893,50 Kč	51 243,50 Kč

Celkem k úhradě:**51 244,00 Kč**